

*MOH Transport ApS
Engbækvej 3
5672 Broby*

CVR-nummer: 37 99 34 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

MOH Transport ApS
Engbækvej 3
5672 Broby

Telefon: 22 65 16 53

CVR-nr.: 37 99 34 33

Stiftet: 22. august 2016

Kommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Odgaard Hansen

Pengeinstitut

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 546 tkr. mod 175 tkr. i 2021.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	3.438.564	2.817.095
1 Personaleomkostninger	2.271.872-	2.193.659-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	429.430-	357.350-
DRIFTSRESULTAT	737.262	266.086
Andre finansielle indtægter	7.311	5.070
Andre finansielle omkostninger	42.761-	44.874-
RESULTAT FØR SKAT	701.812	226.282
Skat af årets resultat	155.554-	51.585-
ÅRETS RESULTAT	546.258	174.697
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	118.000	0
Overført resultat	428.258	174.697
DISPONERET I ALT	546.258	174.697

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.693.100	1.824.000
Materielle anlægsaktiver	2.693.100	1.824.000
ANLÆGSAKTIVER	2.693.100	1.824.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849.440	871.033
Selskabsskat	25.256	0
Andre tilgodehavender	0	5.737
Tilgodehavender	874.696	876.770
Likvide beholdninger	567.827	444.919
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.442.523	1.321.689
AKTIVER.....	4.135.623	3.145.689

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	1.041.637	613.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	118.000	0
EGENKAPITAL	1.209.637	663.379
Hensættelse til udskudt skat	163.358	74.156
HENSATTE FORPLIGTELSER	163.358	74.156
Leasingforpligtelser.....	1.469.046	1.057.966
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.469.046	1.057.966
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	481.519	428.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423.391	475.724
Selskabsskat	0	29.511
Anden gæld	376.672	409.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.293.582	1.350.188
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.762.628	2.408.154
PASSIVER	4.135.623	3.145.689

NOTER

	2022	2021		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	5	5		
Lønninger	1.875.460	1.824.107		
Pensioner	244.142	239.214		
Andre omkostninger til social sikring	152.270	130.338		
Personaleomkostninger i alt	2.271.872	2.193.659		
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
2 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris, primo.....		2.955.228		
Tilgang i årets løb.....		1.298.530		
Afgang i årets løb		265.000-		
Kostpris 31. december 2022		3.988.758		
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.131.228-		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		265.000		
Årets af-/nedskrivninger.....		429.430-		
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		1.295.658-		
Materielle anlægsaktiver i alt.....		2.693.100		
Heraf finansielle leasingaktiver.....		2.350.400		
			Restgæld efter 5 år	
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	
Leasingforpligtelser.....	1.486.926	1.950.565	481.519	0
	1.486.926	1.950.565	481.519	0